

Hans Ibsen Invest ApS

Nørregade 24, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr. 42 34 28 07

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Hans Bak Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ibsen Invest ApS
Nørregade 24, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 42 34 28 07

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Skive

Direktion

Hans Bak Ibsen, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre værdier og foretage investeringer i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 16.800.250, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 146.589.717.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-17.332	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.853.619	54.589.493
Finansielle omkostninger	1	-36.037	0
Resultat før skat		16.800.250	54.583.493
Skat af årets resultat		0	1.320
Årets resultat		16.800.250	54.584.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.853.619	54.589.493
Overført resultat		-6.053.369	-1.004.680
		16.800.250	54.584.813

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.647.766	130.350.605
Finansielle anlægsaktiver		147.647.766	130.350.605
Anlægsaktiver i alt		147.647.766	130.350.605
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat		1.216.451	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.320
Tilgodehavender		1.216.451	1.320
Likvide beholdninger		99.526	0
Omsætningsaktiver i alt		1.315.977	1.320
Aktiver i alt		148.963.743	130.351.925

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.000.958	54.703.797
Overført resultat		68.548.759	74.602.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	1.000.000
Egenkapital		146.589.717	130.345.925
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.216.451	0
Selskabsdeltagere og ledelse		756.247	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.972.698	0
Selskabsskat		395.329	0
Anden gæld		5.999	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		401.328	6.000
Gældsforpligtelser i alt		2.374.026	6.000
Passiver i alt		148.963.743	130.351.925

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	54.703.797	74.602.128	1.000.000	130.345.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	443.542	0	0	443.542
Årets resultat	0	16.853.619	-6.053.369	6.000.000	16.800.250
Egenkapital 30. september 2022	40.000	72.000.958	68.548.759	6.000.000	146.589.717

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.395	0
Andre finansielle omkostninger	16.642	0
	<u>36.037</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.